ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:40/QĐ-UBND

Định Biên, ngày 04 tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo, phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc xã Định Biên năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ chỉ thị số 48/CT-TW ngày 22/10/2010 của Bộ Chính trị về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác PCTP trong hình mới;

Căn cứ Chỉ thị số 09/ CT- TW ngày 01/12/2011 của Ban bí thư Trung ương

Đảng về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với phong trào TDBVANTQ trong

tình hình mới”;

Căn cứ Nghị Quyết số 88/NQ - ĐU ngày 01/02/2024 của Đảng ủy xã Định

Biên về lãnh đạo công tác đảm bảo ANCT, TTATXH trên địa bàn xã Định Biên

năm 2024;

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân Bảo vệ An ninh tổ quốc xã Định Biên gồm các Ông (bà)

có tên sau:

( có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân Bảo vệ An ninh tổ quốc xã có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, dự trù,

phân bổ kinh phí, chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện công tác phòng chống tội phạm, tệ

nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc trên địa bàn

xã.

Công an xã là cơ quan thường trực Ban chỉ đạo. Nhiệm vụ cụ thể của từng

thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Công chức văn phòng thống kê xã;Trưởng Công an xã và các

ông(bà) có tên trên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định

có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

- BCĐ huyện Định Hóa

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP, CAX.

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:27:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:21:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!